# **Badische Landesbibliothek Karlsruhe**

**Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe**

**Thesaurus armorum spiritualium ultimo mortis conflictui  
comparatus et collectus - Cod. Donaueschingen 352**

**Villingen, Benediktinerkloster St. Georgen im Schwarzwald, 1733**

"Affectus Virtutum Theologicarum [...]"

[urn:nbn:de:bsz:31-93309](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-93309)

Affectus Virtutum  
Theologicarum. 25.

Affectus fidei. Credo Domine, credo.  
In divina incredulitatem mea.  
Suggerit alia Mundus, caro  
demon: id non credo. Verbum  
tuum manet in aeternum. Pro  
hoc exige à me Domine sangui-  
nem, exige spiritum: Eue  
paratum cor meum Deus,  
paratum cor meum. Mille  
gladijs, ignibus, rotis exhibeo  
hoc corpus, ut tua stet illa  
veritas. Quis me separabit  
ab hac veritate? Certus sum,  
quod nec gladij, nec crucis,  
nec tela, nec ignes, nec infero-  
rum tormenta me poterunt ab  
ea separare. Tua Veritas, Deo

26. Fallere non potest. Tua Sapiencia  
 falli non valet. Tu dixisti:  
 Satis hoc mihi est pro omni  
 ratione humana, ut etiam  
 sanguine subscribam.

Affectus Spei. Quare tristis es  
 anima mea? et quare con-  
 turbas me? habes bonitatem  
 Dei, et Misericordiam paratam,  
 quae vult. Habes Omnipotentiam  
 assistentem, quae potest opitulari,  
 et merita Christi, quae pro te  
 apud aeternum Patrem pereo-  
 rant. Projice te ergo anima  
 mea in brachia Misericordiae  
 et Omnipotentiae Dei. Quia  
 nihil potes ex te, tam omnia  
 potes in eo, qui te confortat.

In te  
 quis  
 carnis  
 num  
 non, ut  
 In te  
 vitium  
 quam  
 a sequar  
 oia mea  
 Deus m  
 pro me,  
 Si exiit  
 castra  
 Si cons  
 pralium  
 quia se  
 potest in  
 vult in  
 auxilia

In te Domine speravi: et 27.  
 quis Mundi impetus, qua  
 carnis illecebra, qua demo-  
 num astutia praevalerit?  
 non, ut confundar in aeternum.  
 In te Domine speravi: quod  
 vitium non extirpabo  
 quam virtute tua gratia non  
 assequar? pp. Dicant omnia  
 ossa mea, tu es spes mea,  
 Deus meus in aeternum. Si Deus  
 pro me, quis contra me?  
 Si exurgant adversum me  
 castra, non timebit cor meum.  
 Si consurgat adversum me  
 praelium, in hoc ego sperabo,  
 quia scit infinita Sapiencia  
 potest infinita Omnipotentia  
 vult infinita bonitate mihi  
 auxiliari.

Sapiencia  
 dixisti:  
 omni  
 etiam  
 tristis es  
 mare con-  
 bonitati  
 am parata  
 omnipotentia  
 et gntulari  
 e pro te  
 rem per-  
 anima  
 misericordia  
 si. Quia  
 in omnia  
 confortat.

28.  
Actus Charitatis. Domine tu scis  
 quia amo te: quoniam tu  
 solus bonus, tu solus Sanctus,  
 tu solus dignus omnium crea-  
 turarum amore: Suppete  
 vos o! ardentes Cherubim.  
 Tu ardentior Cherubim Virgo,  
 quidquid deest amori meo. O!  
 vivam! O! moriar amore tui!  
 Moriar potius i quam te non  
 amem.

Domine i quid mihi est in coelo?  
 et à te quid volui super terram?  
 tu solus Deus cordis mei, et  
 pars mea Deus in aeternum.  
 Diligam te Domine, non quia  
 mihi beneficus, aut Remunerator  
 liberalissimus, sed quia in te ipso  
 es Summa et infinita Bonitas

Sola et u  
 Moriar D  
 quò te a  
 aliud, qu  
 O!  
 Xigis  
 O si mi  
 Omnia t  
 Vir amore  
 Confunde  
 me, in t  
 non dimi  
 Ah serò  
 mea  
 antiq  
 Sed neq  
 debeo  
 amare  
 infiniti

29.

Sola et una Super omnia amabilis.  
 Moriar Domine hoc momento,  
 quò te amo, priusquam Succedat  
 aliud, quò te non amem.

Exigis à me cor meum Domine:  
 ò si mille, ò si infinita haberem!  
 Omnia tui Unius Amore occupare?  
 Vis amorem operibus experiri?  
 Confunde me, contunde me, contere  
 me, in infernum demerge me,  
 non dimittam te. pp.

Ah serò te amavi Pulchritudo  
 mea tam nova, et tam  
 antiqua: serò te amavi.

Sed neqz nunc te amo, ut  
 debeo, neqz nunc te amo, ut  
 amare te desidero. Infinities,  
 infinities te amare vellem,

30. eoque amore, si fieri posset, quomodo  
te ipsum amas; quia hic Solus  
Amor tuam amabilitatem  
Aquat. PP.

Actus Subiectionis. Deprimo sub  
pedes Dei mei me vilissimam  
Creaturam, indignissimam, quam  
suis sub pedibus dignetur Jesus  
meus. Conculcent me damnati  
Omnes, quorum supergressus sum  
iniquitates. PP.

Actus accusationis. Fateor, et ut  
teum me accuso, quod te  
summum et inestimabile  
bonum, ac infinitam Bonitatem  
et Dignitatem tuam vilipendes-  
sim, et infinita merita tua  
quasi conculcaverim. O Coecitas

mea! O  
Servus  
tam in  
O! Boni  
Patientia  
Misericordi  
ferre ta  
sed et n  
cumular  
O  
Bonitas  
tuoque inf  
infinita  
impuden  
Doleo, non  
amo  
ut non  
discerne  
meum  
me suby